
ASMECOMM – COMUNE DI CUTROFIANO

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CUTROFIANO, 
protocollo@comune.cutrofiano.le.it, cap 73020, Tel. +39 0836542230, Fax. , PEC:

2. OGGETTO DELL'APPALTO: PNRR – PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO 
DEI LAVORI DI “REALIZZAZIONE DI UN EDIFICIO DA DESTINARE AD ASILO NIDO”. 
CUP: F81B22001130006 – CIG: 98055335CF - CUP F81B22001130006 - CIG: 98055335CF

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 1.753.848,97, di cui € 1.724.997,27 per Lavori , ed 
€ 28.851,70, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 36 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 

50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 05/05/2023
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 2;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di SOL.EDIL GROUP S.R.L. con sede in Via Del Mare n. 

5 , 73046 Matino ( LE ), Italia, Matino P.IVA n. 04319720753 con un punteggio totale di 
99.0900000000

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 1.615.849,19, oltre IVA, di cui 28.851,70, per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 170/581 del 08/06/2023
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

TAR, PUGLIA, SEDE DI LECCE.
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: RUSSO GIANLUIGI


